越保入証○○‐○号
令和○○年(20XX 年)１１月１７日

343-0822

越谷市○○一丁目○番地○
○○マンション１２３

蒲 生 みなみ 様

越谷市長 福 田   晃

保育所等の利用状況について

お子さんの保育所、認定こども園及び家庭的保育事業等（以下「保育所等」という。）に

係る利用状況について、下記のとおり証明します。

記

１ 申込（収受）日
  令和○○年９月１日

２ 保育所等の利用希望期間
  令和○○年１０月１日 から 小学校就学前 まで

３ 保護者氏名
  （父）蒲 生 朝 陽 （母）蒲 生 あかね

４ 申込に係る小学校就学前子ども
  蒲 生   東（令和○○年１１月５日生まれ）

５ 保育所等の利用状況

利用調整（あっせん）の結果、当該児童の順番で希望保育施設等に空きがなく、令和

○○年(20XX 年)１１月１日現在もなお利用ができておりません。

見 本